



Netværk for Kreativitet og Business ApS

CVR-nr. 32 82 64 23

Årsrapport 2016

(7. Regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 15. maj 2017

Pia Nissen Tylén
Dirigent

Tal-link ApS
CVR nr. 32 82 80 27 - Mail: info@tal-link.dk
www.tal-link.dk, Tlf. 29 84 75 41

Set, Nicolai Gade 1, 1. sal
6200 Aabenraa
Tlf. 29 84 75 41

Indholdsfortegnelse	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4 - 6
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11 - 12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Netværk for Kreativitet og Business ApS
Strandvejen 278
3070 Snekkersten

CVR-nr.: 32826423
Stiftelsesdato: 18. marts 2010
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion: Pia Nissen Tylak

LEDELSESÅRSREGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2016 - 31. december 2016 for Netværk for Kreativitet og Business ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016.

Direktionen anser fortsat, at betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, d. 15. maj 2017

Direktion:


Pia Nissen Tylak

Ledelsen foreslår fravalg af revision på den ordinære generalforsamling, og erklærer herved, at opfylde betingelserne herfor.

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 69.667,-, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste		133.153	582
Personaleomkostninger	1	-8.571	-55
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.269	-18
Resultat af ordinær drift		106.313	509
Andre finansielle indtægter		2.222	4
Øvrige finansielle omkostninger		-8.486	-8
Ordinært resultat før skat		100.049	505
Skat af ordinært resultat	2	-30.382	-129
Årets resultat		69.667	376
Resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	150
Overført resultat		69.667	226
I alt disponering		69.667	376

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Anlægsaktiver:			
Andre investeringsaktiver		700.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.104	59
Materielle anlægsaktiver	3	741.104	59
Anlægsaktiver		741.104	59
Omsætningsaktiver:			
Varebeholdninger		84.900	84
Varebeholdninger		84.900	84
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		393.161	105
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		90.408	87
Andre tilgodehavender		11.130	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	82
Periodeafgrænsningsposter		1.741	0
Tilgodehavender		496.440	274
Likvide beholdninger		25.043	25
Omsætningsaktiver		606.383	383
Aktiver		1.347.487	442

Tal-link ApS

Cvr. Nr. 32 82 80 27 - Mail: Info@tal-link.dk
www.tal-link.dkSct. Nicolai Gade 1, 1.sal th.
6200 Aabenraa - Tlf. 29 84 75 41

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

PASSIVER

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Registreret kapital mv.		50.000	80
Overkurs ved emission		30.000	0
Overført resultat		177.167	108
Egenkapital	4	257.167	188
Gæld til banker		112.034	80
Leverandører af varer og tjenesteydelser		613	60
Skyldig skat		30.382	78
Anden gæld		50.472	36
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		525.469	0
Kortfristede gældsforpligtelser		718.970	254
Modtagne forudbetalinger fra kunder		371.350	0
Gældsforpligtelser		1.090.320	254
Passiver		1.347.487	442
Oplysning om eventualforpligtelser	5		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2016

	Virksomheds kapital:	Overkurs ved emission:	Overført resultat:	Alle klasser af egenkapital:
	kr.	kr.	kr.	kr.
Primo	50.000	0	107.500	157.500
Kapitalnedsættelse		30.000		30.000
Årets resultat			69.667	69.667
Ultimo	50.000	30.000	177.167	257.167

Tal-link ApS

Cvr. Nr. 32 82 80 27 - Mail: Info@tal-link.dk
www.tal-link.dk

Sct. Nicolai Gade 1, 1.sal th.
6200 Aabenraa - Tlf. 29 84 75 41

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2016 kr.	2015 t.kr.
Note 1: Oplysning om personaleomkostninger		
Lønninger	4.000	0
Andre personaleomkostninger	4.571	55
Personaleomkostninger	8.571	55

Note 2: Oplysning om skat af ordinært resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	30.382	77
Årets regulering af udskudt skat	0	52
Skat af ordinært resultat	30.382	129

Note 3: Oplysning om materielle anlægsaktiver

	Andre investeringsa- ktiver: kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar: kr.	Alle materielle anlægsaktive r: kr.
Kostpris, primo	0	114.180	114.180
Tilgang	700.000		700.000
Kostpris, ultimo	700.000	114.180	814.180
Ned- og afskrivninger, primo	0	-54.807	-54.807
Afskrivninger	0	-18.269	-18.269
Ned- og afskrivninger, ultimo	0	-73.076	-73.076
Regnskabsmæssig værdi, primo	0	59.373	59.373
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	700.000	41.104	741.104

ÅRSREGNSKAB

NOTER

2016	2015
kr.	t.kr.

Note 4: Oplysning om egenkapital

Anpartskapitalen er bestående af 80 anparter á kr. 1.000,00 eller multipla heraf

Kapitalen er ikke opdelt i klasser

For yderligere information, henvises til egenkapitalopgørelsen.

Note 5: Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med Prosano ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter og kildeskatter m.v.